

MinMedarbejder.dk IVS

Åløkke Allé 1, 5000 Odense C

CVR-nr. 38977652

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2021

Som dirigent:

.....
Morten Toftdahl Friis

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MinMedarbejder.dk IVS Åløkke Allé 1, 5000 Odense C
CVR-nr.	38977652
Stiftelsesdato	29. september 2017
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	1. maj 2020 - 30. april 2021
Direktion	Morten Toftdahl Friis , Adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive vikarbureau samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2020 - 30. april 2021 udviser et resultat på kr. -409.030, og selskabets balance pr. 30. april 2021 udviser en balancesum på kr. 1.307.054, og en egenkapital på kr. -382.041.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året været påvirket af situationen omkring Covid-19 pandemien. Selskabet udlejer mandskab til byggeri og restriktionerne har betydet en væsentlig nedgang i selskabets omsætning, hvilket har en negativ indvirkning på selskabets økonomi.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		1.997.318	1.944.472
Personaleomkostninger	1	-2.386.491	-1.923.881
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.898	0
Driftsresultat		-394.071	20.591
Andre finansielle indtægter		31	1.595
Finansielle omkostninger		-14.990	-7.313
Resultat før skat		-409.030	14.873
Skat af årets resultat	2	0	-13.420
Årets resultat		-409.030	1.453
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-409.030	1.453
Resultatdisponering		-409.030	1.453

Balance 30. april 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.102	0
Materielle anlægsaktiver		11.102	0
Anlægsaktiver		11.102	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		453.121	244.293
Igangværende arbejder for fremmed regning		342.615	242.665
Andre tilgodehavender		351.017	51.017
Periodeafgrænsningsposter		9.198	9.198
Tilgodehavender		1.155.951	547.173
Likvide beholdninger		140.001	131.380
Omsætningsaktiver		1.295.952	678.553
Aktiver		1.307.054	678.553

Balance 30. april 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		5.000	5.000
Overført resultat		-387.041	21.989
Egenkapital		-382.041	26.989
Gæld til tilknyttede virksomheder		129.547	81.127
Selskabsskat		0	13.420
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.559.548	557.017
Kortfristede gældsforpligtelser		1.689.095	651.564
Gældsforpligtelser		1.689.095	651.564
Passiver		1.307.054	678.553
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.238.178	1.815.289
Pensioner	112.123	73.438
Andre omkostninger til social sikring	36.190	35.154
	2.386.491	1.923.881
Gennemsnitligt antal beskæftigede	6	6
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	13.420
	0	13.420

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrørersambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for 210677 Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.